平成 28年 5月 19日

各   位

     会 社 名 株式会社キングジム

代表者名  取締役社長 宮本 彰

                          （コード番号 7962 東証第一部）

問合せ先  常務取締役

経営管理本部長 原田 伸一

                          （ TEL 03-3864-5883 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 5 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

① 執行役員の異動（平成 28年 6月 21日付）

   （ 氏名 ）   （  新  ）            （  現  ）

小松 隆   執行役員                           執行役員

         ㈱ラドンナ取締役会長                 ㈱ラドンナ取締役社長

② 部長人事（平成 28年 6月 21日付）

  （ 氏名 ）  （  新  ）             （  現  ）

  小林 真司  ＣＳ部長               仙台営業所長

  田辺 賢一  商品開発部長             広報室長

 安蒜 康英  デザイン設計部長            商品開発部長

  宮田 泰秀  物流部長                     物流部物流課長

  石橋 正彦  量販部長               福岡支店長

  金子 俊之  東京支店長              名古屋支店長

  臼居 裕一  名古屋支店長                       さいたま営業所長

  松本 晋也  福岡支店長                        広島営業所長

③ 子会社人事（平成 28年 6月 21日付）

  （ 氏名 ）  （  新  ）             （  現  ）

田村 淳也  ㈱ラドンナ取締役社長         ㈱ラドンナ専務取締役

                            兼 ㈱キングジム商品企画部長

※ ㈱ラドンナの取締役会長および取締役社長の就任は、同社の取締役会決議後となります。

以 上